令和　　年　　月　　日

（公財）高岡市体育協会　　あて

[bookmark: _GoBack]令和２年度　体力テスト会　計画書

　　このことについて、下記のとおり申請いたします。

記

	校下・地区名

	日　　　時
	　令和　　年　　月　　日（　　）

　　時　　　　分　　～　　　時　　　分

	会　　　場

	参加人数

　　　　　　　　　名（大きな増減があれば連絡願います）

	測定器具
	貸出予定　　　　月　　日（　　）　　　時　　　分ごろ

返却予定　　　　月　　日（　　）　　　時　　　分ごろ

	連絡責任者
	氏　名

	住　所

	電　話
	自宅

	携帯